
— 17801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163

Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847) - -uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
w wysoko�ci 20,00 z³otych od ka¿dego psa podlegaj¹cego
opodatkowaniu na terenie miasta i gminy Margonin.

§2. 1. Obowi¹zek podatkowy powstaje od dnia l stycznia
roku nastêpuj¹cego po roku, w którym nast¹pi³o wej�cie
w posiadanie psa.

2. Wyga�niêcie obowi¹zku podatkowego nastêpuje z koñ-
cem roku, w którym nast¹pi³o pozbycie siê psa.

3. Posiadacz psów zobowi¹zany jest zg³osiæ organowi
podatkowemu powstanie i wyga�niêcie obowi¹zku podatko-
wego w ci¹gu 14 dni od jego zaistnienia.

§3. Podatek od posiadania psów jest p³atny bez wezwania
w terminie do 15 marca ka¿dego roku na konto Urzêdu Miasta

Poz. 3522, 3523

i Gminy w Margoninie Nr 94894500021300010120000020
w Banku Spó³dzielczym w Chodzie¿y Oddzia³ Margonin.

§4. 1. Inkasentem podatku od posiadania psów na terenie
miasta i gminy Margonin wyznacza siê Pana Marcina Grelê
zam. Margonin ul. ¯eromskiego nr 17.

2. Za pobór podatku od posiadania psów inkasentowi
przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci 0,15% zainkasowa-
nego podatku.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Margonin.

§6. Traci moc uchwa³a Nr II/8/2002 Rady Miasta i Gminy
w Margoninie z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie podatku od
posiadania psów.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zbigniew Janke

3523

UCHWA£A Nr IX/89/2007 RADY GMINY W £UBOWIE

z dnia 7 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: ustalenia zasad i trybu wy³apywania bezdomnych zwierz¹t

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591
z 2001 r., z 2002 r., Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558,
Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. Nr 214
poz. 1806; z 2003 roku, Dz.U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr 162 poz.
1568; zmiana z 2004 roku; Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr
116 poz. 1203 z 2004 roku) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz¹t (tekst jednolity Dz.U.
Nr 106 poz. 1002 z 2003 roku; zmiana z 2004 roku Dz.U. Nr
69 poz. 625, Dz.U. Nr 69 poz. 880, Dz.U. Nr 96 poz. 959) Rada
Gminy w £ubowie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady i tryby wy³apywania zwierz¹t na
terenie Gminy £ubowo, stanowi¹ce za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£ubowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Grabowski



— 17802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163

3524

UCHWA£A Nr IX/90/2007 RADY GMINY W £UBOWIE

z dnia 7 wrze�nia 2007 r.

w sprawie górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych

Poz. 3523, 3524

Na podstawie art. 6 ust.2-4a ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
Nr 132, poz. 662 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. obowi¹zek uiszczania górnych stawek op³at, okre�lo-
nych w niniejszej uchwale, maj¹ w³a�ciciele nieruchomo�ci
lub najemcy albo w³a�ciciele lokali po³o¿onych na terenie
Gminy £ubowo.

§2. 1. ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za odbiór odpa-
dów komunalnych od mieszkañców:

- na terenach wiejskich 3 z³ od jednej osoby zamieszkuj¹cej
nieruchomo�æ za miesi¹c;

- od podmiotów prowadz¹cych dzia³alno�æ gospodarcz¹
oraz innych ni¿ mieszkañcy podmiotów i instytucji niepro-

wadz¹cych dzia³alno�ci gospodarczej � 70 z³ za 1 m3

odpadów

2. ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za odbiór i trans-
port nieczysto�ci ciek³ych:

- 7 z³ za 1 m3.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£ubowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Grabowski

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr IX 89/2007

Rady Gminy w £ubowie
z dnia 7 wrze�nia 2007 r.

ZASADY WY£APYWANIA BEZDOMNYCH ZWIERZ¥T NA TERENIE GMINY £UBOWO

§1. Postanowienie ogólne

Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t tj. zwierz¹t domo-
wych lub gospodarczych, które uciek³y, zab³¹dzi³y lub zosta³y
porzucone przez cz³owieka, a nie ma mo¿liwo�ci ustalenia ich
w³a�ciciela lub innej osoby, pod której opiek¹ trwale dot¹d
pozostawa³y oraz rozstrzyganie o dalszym postêpowaniu
z nimi reguluj¹ przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o ochronie zwierz¹t )Dz.U. Nr 106, poz. 1002 z 2003 roku ze
zmianami), Rozporz¹dzenie Ministra Spraw Wewnêtrznych
i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad
i warunków wy³apywania bezdomnych zwierz¹t (Dz.U. Nr 116
poz. 753 ze zmianami) oraz postanowienia niniejsze.

§2. Zasady i tryby wy³apywania bezdomnych zwierz¹t.

1. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t odbywaæ siê bêdzie
na terenie gminy £ubowo i bêdzie mia³o charakter sta³y.

2. Wy³apywanie bezdomnych zwierz¹t mog¹ prowadziæ
jedynie podmioty, które: posiadaj¹ niezbêdne urz¹dzenia
i �rodki przy pomocy których zwierzêta bêd¹ wy³apywane.

3. Posiadaj¹ odpowiednie �rodki przy pomocy których zwie-
rzêta bêd¹ wy³apywane.

4. Posiadaj¹ zapewnion¹ w razie potrzeby pomoc lekarsko-
weterynaryjn¹ dla wy³apywanych zwierz¹t.

5. Posiadaj¹ mo¿liwo�æ niezw³ocznego przewiezienia wy³a-
pywanych zwierz¹t do schroniska dla zwierz¹t.

6. Gwarantuj¹ i¿ wszystkie urz¹dzenia i �rodki u¿ywane do
wy³apywania, transportowania i przechowywania wy³apy-
wanych zwierz¹t nie stwarzaj¹ zagro¿enia dla ich ¿ycia,
zdrowia i nie zadaj¹ im cierpienia: prowadz¹ schronisko
i podpisz¹ stosowne porozumienie z Wójtem Gminy.

7. Wy³apywane zwierzêta, o których mowa w §1 powinny
mieæ zapewnion¹ opiekê oraz byæ przetrzymywane
w warunkach odpowiednich do ich fizjologii i charakteru/


